20 באפריל 2021

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
באמצעות מאי"ה

לכבוד
רשות ניירות ערך
באמצעות מגנ"א

## דיווח מיידי על אירוע או עניין החורגים מעסקי התאגיד הרגילים

(תקנה 36(ב) ו-ג) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970)

בהמשך לדיווח המיידי של החברה מיום 22 בדצמבר 2020 (מס' אסמכתא: 2020-01-138177), הנכלל בדיווח זה על דרך ההפניה, בדבר מגעים שמנהלת החברה עם צד שלישי שאינו קשור לחברה (להלן: "השותף"), החברה מתכבדת להודיע כי ביום 20 באפריל 2021 התקשרו החברה והשותף עם צד שלישי אחר בהסכם משותף לרכישת מקרקעין בחלקים שווים (להלן: "המוכר" ו-"הסכם המכר" בהתאמה), בעיר נשר בשטח של כ-28 דונם (להלן: "המקרקעין").

החברה פועלת לקידום תכנון והקמת הפרויקט לרבות התקשרות בהסכם עם גורם מממן.

המידע האמור לעיל בקשר להיקף העלויות והיקף ההכנסות הצפויים, הינו מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המבוסס, בין היתר, על המידע המצוי בידי החברה והערכותיה נכון למועד זה. יובהר, כי אין כל ודאות לכך שלא יחול שינוי בפרטי העסקה לרבות מטעמים אשר אינם תלויים בחברה. נכון